
DESIGN- 
AUFBEWAHRUNGSBOXEN
816215
Weitere Informationen Seite 17

MATRATZE  
TASCHENFEDERKERN
720288
Weitere Informationen Seite 16

PREISHAMMER
pro Stück

69.99
pro Stück/Set

6.99

Mehr fürs Leben.  
11. – 17.8.2022



DAMIT UNSERE WARE FRISCH 
BLEIBT, LIEFERN WIR TÄGLICH 
AN UNSERE FILIALEN AUS.

SUPER 
DEALSpare bis zu 34 %

SCHWEIZER 
KARTOFFELN
2 kg
CHF 1.-/kg
48101

SCHWEIZER 
ZWETSCHGEN
1 kg
62542

PLUOTS
Herkunft: Spanien
500 g
CHF -.30/100 g
73012

SCHWEIZER 
HEIDELBEEREN
200 g
CHF 1.50/100 g
708952

-33 %
pro Packung

nur

1.99
2.99

-30 %
pro Packung

nur

3.49
4.99

-33 %
pro Packung

nur

2.99
4.49

Lagere Heidelbeeren am Besten 
im Mittleren Teil des Kühlschranks. 

So halten sie etwa bis zu zwei 
Wochen, verlieren aber mit der 

Zeit einen Teil ihres Aromas. 
Wer länger das süsse Aroma 

geniessen möchte, friert 
sie besser ein.

Fakt:

-34 %
pro Packung

nur

1.49
2.29

SUPERDEAL DONNERSTAG, 11.8. – MITTWOCH, 17.8.
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GEFLÜGEL- 
BRATWÜRSTE
400 g
CHF -.86/100 g
713171

IRISCHES  
DRY AGED RIB-EYE
ca. 500 g
CHF 59.90/kg
65459

POULET-
SCHENKEL-
STEAK
• Nature oder
• Gewürzt
300 g
CHF 1.33/100 g
32013

RINDS-ASADO 
PICANHA
ca. 1 kg
CHF 29.90/kg
84380

TRUTEN-
BRUST-
AUFSCHNITT
• Natur,
• Indisch oder
• Pastrami
100 g
61943

ohne  
Schweine-

fleisch

besonders 
tierfreundliche 

Stallhaltung

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-30 %
pro Packung

3.45
4.95 

-20 %
pro Packung

3.99
4.99 

AKTION
ab Donnerstag, 11.8., 

solange Vorrat

pro 100 g

2.99

AKTION
ab Donnerstag, 11.8., 

solange Vorrat

pro 100 g

5.99

PFERDESTEAK
• Nature oder
• Mariniert
180 g/Frankreich/Spanien
CHF 2.22/100 g
704515

SCHWEINSSTEAK 
VOM NIERSTÜCK 
GEWÜRZT
• Knoblauch,
• Mediterran oder Paprika
400 g
CHF 1.50/100 g
13116

XXL-CHAROLAIS 
BURGER
400 g/Frankreich
CHF 1.50/100 g
706374

-40 %
pro Packung

5.99
9.99 

-40 %
pro Packung

5.99
9.99 

21 Tage am  
Knochen gereift

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-33 %
pro Packung

1.25
1.89 

-33 %
pro Packung

3.99
5.99 
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SUPER 
DEALSpare bis zu 30 %

BIRCHERMÜESLI
• Classic oder
• Beeren
190 g
CHF -.71/100 g
31744

GNOCCHI/FETTUCCINE
• Gnocchi, 600 g oder
• Fettuccine, 500 g
CHF -.21/-.25/100 g
63797

PHILADELPHIA
• Nature oder
• Kräuter
265 g
CHF -.94/100 g
86395

-20 %
pro Stück

2.49
3.15 

-30 %
pro Becher

1.35
1.95 

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
Mindestens 24 Monate gereift
250 g
CHF 1.92/100 g
813868

-30 %
pro Packung

1.25
1.79 

-20 %
pro Stück

4.79
5.99 

WIR ERWIRTSCHAFTEN MEHR ALS 
DIE HÄLFTE UNSERES UMSATZES 
MIT SCHWEIZER ARTIKELN.

SUPERDEAL DONNERSTAG, 11.8. – MITTWOCH, 17.8.
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LA FERME 
JULIEN 
BLANC
13 % Vol.
0.75 Liter
CHF 6.39/Liter
716569

-20 %
pro Flasche

4.79
5.99 

SELECTION 
HILLINGER 
CUVÉE ROT
13.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.32/Liter
715213

-30 %
pro Flasche

6.99
9.99 

SELECTION 
HILLINGER 
CUVÉE WEISS
12 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.32/Liter
715112

-30 %
pro Flasche

6.99
9.99 

SMOOTHIE
• Ananas-Banane-Kokos,
• Erdbeer-Banane oder
• Mango-Orange-Maracuja
250 ml
CHF -.28/100 ml
712751

Frankreich

Cuvée

2020

Trocken

Kalb, Rind, Lamm, 
Käse

Österreich/
Burgenland

Pinot Blanc, 
Chardonnay

2020

Trocken

Geflügel, Fisch, 
Reisgerichte, Asiatisch

Österreich/
Burgenland

Blaufränkisch, 
Zweigelt

2020

Trocken

Kalb, Rind, Wild

im Eichenfass 
gereift

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-30 %
pro Stück

-.69
-.99 

SUPER 
DEAL

GESICHTSPFLEGE REVITAL
Regenerierende Gesichtspflege mit Sojaöl, speziell 
entwickelt für die Bedürfnisse der Haut ab 45 Jahren
• Tagescreme mit LSF 10 oder
• Nachtcreme
50 ml
CHF 6.30/100 ml
67228

-20 %
pro Tiegel

3.15
3.95 

HAUSHALTSPAPIER
6 x 51 Blatt
813103

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-34 %
pro Packung

2.79
4.29 
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INSTANT-
KAFFEE 
GOLD
• De Luxe,
• Finesse oder
• Decaf
200 g
CHF 5.-/100 g
29990

LÖSLICHER 
KAFFEE MIT 
ZICHORIE
2 x 275 g
CHF 12.53/kg
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
43425

-42 %
pro 2er-Pack*

6.89
11.89 

-22 %
pro Glas

9.99
12.95 

SUPERDEAL DONNERSTAG, 11.8. – SAMSTAG, 13.8.
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DOLCE GUSTO 
KAFFEEKAPSELN
Diverse Sorten
30 Stück
CHF -.27/Stück
49051 / 49050 / 49049 / 49052 / 80607

-32 %
pro Packung

7.99
11.89 

FLÜSSIGE 
WÜRZE
250 g
CHF -.80/100 g
54895

-31 %
pro Stück

1.99
2.89 

KITKAT/
SMARTIES 
FAMILY-PACK
249 g/240 g
CHF 1.-/1.04/100 g
55009

-32 %
pro Packung

2.49
3.69 



BOUILLON 
NATURAL
• Gemüse oder
• Huhn
300 g/280 g
CHF 2.32/2.48/100 g
59574

KAKAO PULVER
3 x 1 kg
CHF 4.82/kg
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
40322

pro 3er-Pack*

14.45

MIX UND  
FRESH
Diverse Sorten
114 - 156 g
CHF 3.13/3.79/4.08/4.29/100 g
703832

SPEZIALITÄTEN
• Cappuccino oder
• Mocha
2 x 144 g/2 x 125 g
CHF 2.05/2.36/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
11301

pro 2er-Pack*

5.89

STEAK- UND 
BURGERSAUCEN
Diverse Sorten
350 ml
CHF -.71/100 ml
723386

pro Flasche

2.49

INSTANT-KAFFEE
Red Cup
180 g
CHF 3.08/100 g
713310

INSTANT-KAFFEE,  
NACHFÜLLPACKUNG
Diverse Sorten
180 g
CHF 4.88/100 g
713305

pro Packung

8.79

pro Dose

6.95

pro Packung

5.55

pro Packung

4.89

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 11.8. SOLANGE VORRAT
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GOLD  
KATZEN-
FUTTER
24 x 85 g
CHF 5.86/kg
80377

pro Packung

11.95

PARTY MIX
• Seaside,
• Original oder
• Grillmix
3 x 60 g
CHF 1.83/100 g
(*Konkurrenzpreis)
83610

YES  
KUCHENRIEGEL
• Kakao oder
• Karamell 
3 x 32 g
CHF 2.59/100 g
63984

pro Packung

2.49

6.60*

pro Packung

3.29
-50  %

BRANCHES
30 x 23 g
CHF 15.87/kg
65240

FÉMINA PRALINÉS
500 g
CHF 3.99/100 g
724933

TAFELSCHOKOLADE
8 x 100 g
CHF 14.94/kg
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
34841

CAILLER CUISINE
• Noir oder
• Lait 
2 x 200 g
CHF 1.50/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
71515

KATZENFUTTER
24 x 85 g
CHF 4.60/kg
722596

pro Packung

19.95

pro Packung

9.39

NAPOLITAINS
1 kg
59087

pro Packung

19.99
 pro 2er-Pack*

5.99

pro Packung

10.95

 pro 8er-Pack*

11.95



MOZZARELLA  
KUGEL TRIO
3 x 150 g
CHF 1.-/100 g
85265

MINI- 
STIELEIS
300 ml
CHF 1.65/100 ml
807514

pro Packung

4.95

HAFERDRINK 
CALCIUM
1 Liter
723218

pro Packung

2.99

KELLOGG’S  
SPECIAL K  
PROTEIN MÜSLI
• Berries & Seeds oder
• Nuts & Seeds
320 g
CHF 1.30/100 g
19198 / 18211

pro Packung

4.15

VITAMIN WELL
Diverse Sorten
500 ml
CHF -.34/100 ml
42156

pro Flasche

1.69
CAPRI-SUN
• Orange oder
• Multivitamin
10 x 0.2 Liter
CHF 1.48/Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
818741

KNOPPERS
375 g
CHF 1.32/100 g
804914

pro Packung

4.95

NUTELLA  
BISCUITS
304 g
CHF 1.30/100 g
715673

pro Packung

3.95

pro 10er-Pack*

2.95

KIDS MIX
542 ml
CHF 18.36/kg
724667

pro Packung

9.95

pro Packung

4.49

AB DONNERSTAG, 11.8. SOLANGE VORRAT ANGEBOTE
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BAILEYS  
SALTED  
CARAMEL
17 % Vol. 
0.7 Liter
CHF 28.56/Liter
716450

pro Flasche

19.99

BECHEROVKA 
ORIGINAL
38 % Vol.
0.7 Liter
CHF 28.56/Liter
717099

pro Flasche

19.99

BERLINER 
LUFT
Pfefferminzlikör,  
18 % Vol.
0.7 Liter
CHF 21.41/Liter
13665

pro Flasche

14.99

GORDON’S  
PINK GIN
37.5 % Vol.
0.7 Liter
CHF 25.64/Liter
723478

pro Flasche

17.95

JÄGER-
MEISTER
Kräuterlikör,  
35 % Vol.
0.7 Liter
CHF 22.79/Liter
80530

pro Flasche

15.95

ORIGINAL
4.8 % vol.
18 x 0.33 Liter
CHF 2.36/Liter
(*nur im 18er-Pack erhältlich)
705963

pro 18er-Pack*

13.99

CORDON NEGRO 
CAVA SECO
11.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.60/Liter
818392

pro Flasche

7.95

Spanien/Cava

Parellada, Macabeo, 
Xarel-lo

Fisch, Meeresfrüchte, 
Apéro

CARTA  
ROSADO
12 % Vol.
0.75 Liter
CHF 10.60/Liter
818378

pro Flasche

7.95

Spanien/Cava

Garnacha, Trepat

Kalb, Geflügel, Fisch, 
Reisgerichte, Apéro

HEINEKEN 
ORIGINAL
5 % Vol.
24 x 0.5 Liter
CHF 2.15/Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
713555

pro 24er-Pack*

25.79

EVE
Diverse Sorten,
3.1 % Vol. / 0.0 % Vol.
4 x 0.275 Liter
CHF 6.81/Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
722910 / 722909 / 707033 / 23720

pro 4er-Pack*

7.49
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FIXLEINTUCH FÜR BOXSPRINGBETT
Für extra hohe Matratzen geeignet,  
Masse: 180 – 200 x 200 cm
712508

pro Stück

19.99

  60°

weitere Farben:

TEPPICHLÄUFER
Mit rutschhemmender Beschichtung, Masse: 70 x 140 cm
702847   30°

pro Stück

14.99

FEUCHTE BODEN- 
REINIGUNGSTÜCHER
100 % biologisch abbaubar,  
perfekt geeignet für die schnelle Reinigung
• für Steinböden und Fliesen oder
• für Parkett und Laminat
2 x 15 Stk.
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
817712

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

SEERSUCKER- 
BETTWÄSCHE
Mit Reissverschluss,  
Masse Kissen: 65 x 100 cm,  
Masse Duvetbezug: 160 x 210 cm
49265

pro Set

19.99

weitere 
Farben

  40°

DUSCHTUCH
Masse: 80 x 150 cm
719333   40°

pro Stück

14.99

720943720943
TEPPICH MIT  TEPPICH MIT  

FRANSENFRANSEN

INAKTIVINAKTIV

pro 2er-Pack*

3.79
pro Set

34.99

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

POWER- 
WISCHMOP-
SET
Für Keramikfliesen,  
Marmor und Hartholz
813056

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 11.8. SOLANGE VORRAT
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ALOE VERA/EUPHORBIA
Im 13 cm-Übertopf aus Korbgeflecht, Höhe: 25 – 35 cm, i für den  
Innenbereich, w wenig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
710966

pro Stück

6.49

verschiedene Pflanzen 
und Korbfarben

TOPFROSE
Im 12 cm-Kulturtopf, in verschiedenen Farben 
wie Rot, Gelb und Rosa, u für den Innen- 
und Aussenbereich, m regelmässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne
714272

pro Stück

2.99

ORCHIDEE
Im 13 cm-Keramikübertopf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 60 – 70 cm, mit zwei Trieben, 
in verschiedenen Farben,  i für den  
Innenbereich,  m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne
80592

pro Stück

9.99

verschiedene 
Farben

SUKKULENTE
Im 8 cm-Keramikübertopf in verschiedenen Modellen, diverse  
besonders pflegeleichte Sorten wie Echeveria, Haworthia oder 
Dickblatt, i für den Innenbereich, m mässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
706183

verschiedene Modelle 
und Sorten

pro Stück

3.49

SONNENHUT
Im 3 l-Container, Höhe: 50 cm, in verschie-
denen Blütenfarben wie Gelb, Orange und 
Rosa, beliebte Prachtstaude mit grossen 
Einzelblüten, a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen, s sonnig,  
* winterhart
703326

pro Stück

7.99

verschiedene 
Sorten

MEHR

P�lanzenviel�al�
PREIS.–ALDI
ZUM
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

INSEKTENSTICH-KÜHLGEL
• zur Linderung des Juckreizes bei Insektenstichen
• zur physikalischen Therapie bei leichten Verbrennungen 

(z. B. Sonnenbrand)
50 ml
CHF 13.98/100 ml
27474

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

Medizinprodukt*

pro Tube

6.99

REMINGTON-SORTIMENT
Pro Soft Curl Lockenstab:
• ideal zum Stylen von weichen und natürlichen Wellen
• antistatische Keramik-Turmalin-Beschichtung,
Sleek & Curl Haarglätter:
• Glätten und Lockenstyling mit nur einem Gerät
• langlebige Keramik-Oberfläche oder
Barba Bartschneider:
• keramikbeschichtete Klingen
• 9-stufiges Einstellrad (1,5 – 18 mm)
817666

DIGITALE SMARTWATCH
• Smartphone-Benachrichtigungen zu Anrufen,  

E-Mails, WhatsApp, Facebook etc.
• Setzung von Tageszielen für Schritte/Distanz/ 

Kalorienverbrauch
• funktioniert mit iOS 8.0 sowie neueren  

Versionen und Android 6.0 sowie neueren Versionen
720383

ROLLATOR
• platzsparend und einfach zu transportieren
• stabiler und robuster Rahmen aus Aluminium
• höhenverstellbare Griffe (79,5 – 94,5 cm) mit Feststellbremse
• schwenkbare Vorderreifen
• mit praktischem Zubehör: Tragetasche, Gehstockhalter,  

Klingel und LED-Leuchte
• Masse (gefaltet): 72,5 x 26 x 83,5 cm (L x B x H)
• Masse (aufgeklappt): 73,5 x 63 x 80,5 – 98 cm (L x B x H)
816905 / 816908

pro Stück

129.-
Medizinprodukt*

pro Stück

34.99

pro Stück

29.99

1

2

2

3

3

4

4

1

2747427474
INSEKTENSTICHINSEKTENSTICH

INAKTIVINAKTIV

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 11.8. SOLANGE VORRAT
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DUSCHBALL-SET
3 Stück
711553

pro Set

3.99

PFLASTERSORTIMENT
Diverse Sorten
40 Stück/20 Stück
CHF -.10/-.20/Stück
83127

pro Packung

3.99DUSCHGEL
Diverse Sorten
3 x 250 ml
CHF 5.-/Liter
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
46320

pro 3er-Pack*

3.75

PERSONENWAAGE
• «Step On»-Aktivierung mit  

autom. Abschaltung
• maximale Kapazität: 180 kg
• Gewichtseinheiten: Kilogramm, 

Pfund, Stone
815853

pro Stück

14.99

verschiedene 
Modelle

XXL-TOILETTENPAPIER «SUMMER EDITION»
3-lagig
20 x 150 Blatt
720403

pro Packung

6.99

PACKTASCHEN
Perfektes Organizer-Set für Reisen in den Grössen
• 40 x 30 x 13 cm,
• 30 x 28 x 13 cm und
• 30 x 21 x 13 cm
816182

pro Set

9.99

2-IN-1 SPÜL- MASCHINENDEO
• Zitrone oder
• Pure Frische
3 x 6 ml
CHF 1.-/Stück
62466

pro Packung

2.99

KÖRPERPFLEGE Q10
• Bodylotion oder
• Bodymilk
400 ml
CHF 1.75/100 ml
820080

pro Flasche

6.99 weitere Farben:
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

RAUMDUFT LOFT
Edles Raumduftset in einer formschönen Glasflasche im modernen 
«Industrial»-Look, befüllt mit hochwertiger Duftrezeptur und einem 
8er-Bündel Papierstäbchen
200 ml
CHF 39.95/Liter
47127

pro Set

7.99

THERMO-/HYGROMETER
• Temperaturanzeige in °C
• Symbolisches Raumklimaindikator
• Tisch- oder Wandmontage
• frühzeitiges Vorbeugen von Schimmelbefall
722216

pro Set

14.99

dein ZuhauseMEHR FÜR

ZUM PREIS.–ALDI

RETRO-METALLSCHILDER
722066

pro Stück

5.99

  40°

MATRATZE  
TASCHENFEDERKERN
• 7 ergonomische Liegezonen unterstützen 

den Schulter-, Lenden- und Beckenbereich 
und sorgen für spürbare Entlastung der 
Wirbelsäule

• Härtegrad H3 = fest, auch für Personen mit 
bis zu 125 kg Körper gewicht geeignet

• Höhe: 17 cm
• Masse: 90 x 200 cm
720288

pro Stück

69.99

AKTIONEN AB MONTAG, 15.8. SOLANGE VORRAT
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AUTO-LUFT ERFRISCHER
Diverse Sorten
2 Stück
CHF 1.49/Stück
721333

pro Stück

2.99

DESIGN-AUFBEWAHRUNGSBOXEN
• Masse: 19,5 x 14 x 10 cm (L x B x H), Inhalt: 1,8 l, 4 Stk.,
• Masse: 29,5 x 19 x 15 cm (L x B x H), Inhalt: 6 l, 3 Stk.,
• Masse: 35,5 x 23,5 x 20 cm (L x B x H), Inhalt: 12 l, 2 Stk. oder
• Masse: 40 x 28 x 25 cm (L x B x H), Inhalt: 20 l, 1 Stk.
816215

PROFI-KLAPPBOX
• mit komfortablen Softgriffen
• einfach zusammen- und auseinanderfaltbar
• max. Tragkraft: 30 kg
• Volumen: 32 l
• Masse: 48 x 34,5 x 23,5 cm (L x B x H)
816225

pro Stück

6.99

SCHUHLÖFFEL
Aus rostfreiem Edelstahl bzw. pulverbeschichte-
tem Metall, ergonomisch gebogene Form
• orthopädischer Schuhlöffel: Länge 58 cm oder
• Reise-Schuhlöffel: Länge 16 cm
708749

pro Set

3.99

pro Stück/Set

6.99

DESTILLIERTES WASSER
• vielseitig verwendbar für z. B. Dampfbügel-

eisen, Luftbefeuchter, Aquarien etc.
• chemisch rein
• entmineralisiert nach VDE 0510 und DIN 43530
5 Liter
CHF -.60/Liter
58286

pro Stück

2.99

NIMH HOCHLEISTUNGSAKKUS
• Mignon (AA): 4 Stk./Packung, 2500 mAh,
• Micro (AAA): 4 Stk./Packung, 1000 mAh oder
• 9-V-Block: 1 Stk./Packung, 250 mAh
815477

pro Packung

4.99

STANDARD- 
KLAPPBOX
• mit komfortablen Softgriffen
• patentierter Faltmechanismus
• Volumen: 45 l
• Masse: 54 x 37 x 28 cm (L x B x H)
• max. Tragkraft: 50 kg
816657

pro Stück

6.99
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

GESCHIRR-
SPÜLTABS
135/100 Tabs
713100

pro Packung

14.95

Haushal�

XXL-HAUSHALTS- 
PAPIER
16 x 90 Blatt
709737

pro Packung

8.99

XXL-TOILETTENPAPIER
24 x 160
709736

pro Packung

8.99

MEHR XXL-

ZUM
Produkte

PREIS.–ALDI
XXL-PISTAZIEN
500 g
CHF 1.20/100 g
719707

pro Packung

5.99

CRANBERRIES XXL
500 g
CHF 1.-/100 g
708477

pro Packung

4.99

CASHEWKERNE XXL
500 g
CHF 1.31/100 g
708487

pro Packung

6.55

WALNUSSKERNE XXL
500 g
CHF 1.20/100 g
719296

pro Packung

5.99

AKTIONEN AB MONTAG, 15.8. SOLANGE VORRAT
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ACTIVIA OHNE ZUCKER
Cerealien-Mix
8 x 115 g
CHF 7.05/kg
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
717528

pro 8er-Pack*

6.49

CABANOSSI XXL
1 kg
713983

pro Packung

17.99

FRUCHTJOGHURT 
XXL
12 x 125 g
CHF 2.66/kg
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
717979

pro 12er-Pack*

3.99

ALU-KAFFEEKAPSELN
Nespresso® kompatibel, diverse Sorten
40 Stück
CHF -.26/Stück
86772

pro Packung

10.45

KAFFEEKAPSELN XXL
• Nero oder
• Rosso
100 Stück
CHF -.14/Stück
81669

pro Packung

13.99

ACTIMEL DRINK
• Erdbeer oder
• Multifrucht
12 x 100 g
CHF 6.24/kg
34457

pro Pack

7.49

OVOMALTINE 
DRINK 
3 x 250 ml
CHF 6.20/Liter
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
722399

pro 3er-Pack*

4.65
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BASMATI-
REIS XXL
5 kg
CHF 2.-/kg
810613

pro Packung

9.99

PENNE RIGATE
5 x 500 g
CHF 2.78/kg
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
16801

pro 5er-Pack*

6.95

XXL-LASAGNE 
BOLOGNESE
1.15 kg
CHF 4.34/kg
702947

pro Packung

4.99

NAPOLETANA
6 x 400 g
CHF 5.-/kg
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
82566

pro 6er-Pack*

11.99

HONIG IM BÜGELGLAS
• flüssig oder
• cremig
1 kg
CHF 12.99/kg
49005

pro Glas

12.99
GOLDFISH-BOX
750 g
CHF 13.32/kg
724345

pro Packung

9.99

STICKS XXL
5 x 200 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
722540 MANGOSPALTEN XXL

300 g
CHF 1.66/100 g
713544

pro Packung

4.99
pro 5er-Pack*

11.95

AKTIONEN AB MONTAG, 15.8. SOLANGE VORRAT
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KÄGI FRET  
MINI-DISPENSER
1 kg
714131

pro Packung

11.95

MENTOS  
PURE FRESH XXL
• Strawberry oder
• Spearmint
150 g
CHF 3.97/100 g
702472

pro Dose

5.95

RAGUSA
• Classique,
• Noir, oder 
• Blond 
400 g
CHF 2.50/100 g
722977

pro Packung

9.99

PICK UP! XXL
336 g
CHF 1.18/100 g
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
717357

pro 10er-Pack*

3.95

DÉLICE XXL
2 x 390 g
CHF 12.81/kg
20937

pro Pack

9.99

ENERGY DRINK
• Classic oder
• Sugarfree
24 x 0.25 Liter
CHF 4.16/Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
722288

FAXE  
PREMIUM-BIER
5 % Vol.
1 Liter
81793

pro Dose

1.99

pro 24er-Pack*

24.95
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Kennst du schon unsere 
neue Suchbox?

HOTEL + FLUG

individuell buchen!

AB INS FERIENGLÜCK!

HOTEL FINDEN.
Wähle dein Traumhotel. Mit über 
19 000 Hotels weltweit hast du 
die Qual der Wahl! So grossartig 
wie die Auswahl ist auch unser 
Preis-Leistungs-Verhältnis. Bei 
der Qualität machen wir keine 
Kompromisse.

FLUG FINDEN.
Einfach zum Abheben. Lass dir 
von unserer Suchmaschine den 
günstigsten und schnellsten Flug 
finden. Selbstverständlich von 
einer renommierten Airline. So 
hast du alles aus einer Hand und 
sparst zusätzlich Bares.

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

WUNSCHREISE FESTLEGEN.
Gib im ersten Schritt deinen Ab-
reiseort bekannt und wir finden 
den passenden Abflughafen für 
dich. Natürlich kannst du auch 
einfach deinen Wunsch-Flughafen 
angeben. Wohin darf die Reise 
gehen? Mit deinem Wunschdatum 
und der Personenanzahl kann die 
Suche beginnen.

=

+ +

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

WEITERE AKTIONSARTIKEL

ONLINE BESTELLEN

HOLZ-KOHLE- 
GRILL-WAGEN
• Grillfläche: 53 x 41 cm
• Aufbaumasse: 95,5 x 68 x 102 cm (B x T x H)
• Gewicht: 24 kg
714675

nur online erhältlich

119.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

RATTAN ECK-SITZMÖBEL
• bestehend aus einem Bankteil für 2 Personen, einer Liege  

und einem Hocker, der auch als Tisch verwendet werden kann
• Aluminiumrahmen
• inkl. Glasplatte aus Sicherheitsglas
• inkl. 3 Sitzkissen sowie 5 Rückenkissen
• Sitzkissenstärke: 7 – 8 cm
• Rückenkissenstärke: 15 cm
• waschbare Kissenbezüge mit Reissverschluss
• Bank: Masse: 131 x 76 x 62,5 cm (L x B x H)
• Liege: Masse: 141 x 70 x 62,5 cm (L x B x H)
• Hocker/Tisch: Masse : 64 x 68 x 30 cm (L x B x H)
812743

nur online erhältlich

399.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Set

 Besuche jetzt unseren Online-
Shop und profitiere von 
unserem Summer Sale 

ab 26.07.

Diverse Artikel  
zu attraktiven 

Preisen!

KETER 
GRILL-BEISTELL-TISCH S
• hochwertiger Arbeitstisch und Kunststoffschrank  

mit 100 l Fassungsvermögen
• Arbeitsfläche aus rostfreiem Edelstahl, 
• Masse: 70 x 54 x 90 cm (L x B x H)
718085

nur online erhältlich

199.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück
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DIREKT NACH HAUSE
gratis

ONLINE
SHOP

nur online erhältlich

24.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

GEMÜSEBEET MINI
• aus verzinktem, pulverbeschichtetem Stahl
• inkl. Kunststoffboden
• Pflanzvolumen: 120 l
• Masse: 80 x 50 x 30 cm (L x B x H)
811801

ohne Inhalt
nur online erhältlich

99.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

SMARTER FUTTERAUTOMAT
• Steuerung per MEDION Pet App und Sprachsteuerung 

über Amazon Alexa oder Google Assistent
• Automatische Fütterungszeiten
• Manuelle Fütterung von Trockenfutter z. B. als Belohnung
• Programmierbare Portionenanzahl
• HD-Videoaufzeichnung und Stimmübertragung
723077

4K ULTRA HD ANDROID SMART-TV 
55" (139 CM) BL2EA
• Bildschirmauflösung: 3840 x 2160 px
• 123,9 x 71,8 x 8,8 cm (B x H x T)
720484

nur online erhältlich

499.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

MULTIFUNKTIONSTISCH, 3-TEILIG
• Masse je Tisch: 100 x 60 cm
• Traglast je Tisch: max 30 kg
812452

nur online erhältlich

39.90
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Set
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AB MONTAG, 15.8. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE ERHÄLTLICH.

WEITERE AKTIONSARTIKEL

ONLINE BESTELLEN

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

TASCHENFEDERKERN-MATRATZE
• sehr gute Punktelastizität durch 360 einzeln in kleine Taschen 

eingenähte Tonnentaschenfedern, da nur die Federn nach-
geben, die tatsächlich auch belastet werden

• Höhe: 17 cm
• Masse: 90 x 200 cm
718395

  40°

Bezug:

nur online erhältlich

149.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

MASSAGESITZAUFLAGE
• Shiatsu-Nacken- und -Rückenmassage  

entlang der Wirbelsäule mit Höhen- 
verstellung

• 3 individuell auswählbare  
Massage bereiche mit rotierenden  
oder rollenden Bewegungen

• 2 Geschwindigkeitsstufen
• zuschaltbare Licht-/Wärmefunktion
• Oberfläche aus Kunstleder
• komfortable Handhabung  

mit Fernbedienung
• verwendbar auf allen Sitzen mit  

ausreichender Sitztiefe und Rückenlehne
• Timer-Funktion: 5/10/15 Min.
718230

nur online erhältlich

99.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

149.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

COUCHTISCH
• Tischplatte in Bramberg-Fichte-Nachbildung
• Masse: 110 x 37,5 x 65,5 cm (L x H x T)
• mit Aufbewahrungsmöglichkeit
• moderne Füsse aus hochwertigem Metall
713012

MULTIZYKLONEN-  
STAUBSAUGER
• Saugleistung: ca. 160 W
• Staubbehälter- 

Kapazität: ca. 1,5 l
• Kabellänge ca. 6 m
813365 / 813225

nur online erhältlich

59.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück
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AB MONTAG, 15.8. SOLANGE VORRAT. HINWEIS: ARTIKEL NICHT IN DER FILIALE ERHÄLTLICH.

DIREKT NACH HAUSE
gratis

ONLINE
SHOP

Bezug:   40°

Höhe: 16 cm
Masse: 90 x 200 cm
80207

Höhe: 15 cm
Masse: 140 x 200 cm
87070

1 2+

KALTSCHAUMMATRATZE
• in der Schulterzone einzeln einge arbeitete, frei bewegliche  

Zylinder aus Kaltschaum sorgen für optimale Druck entlastung 
und erholsamen Schlafkomfort

• 7-Zonen-Kernschnitt für punktgenaue Anpassung  
an die Körperkontur

• eingearbeitetes Klimaband dient der besseren  
Luftzirkulation und hoher Hygiene

• Härtegrad H2 = mittel

TASCHENFEDERKERN-MATRATZE
• perfekte Punktelastizität durch ca. 600 einzeln in kleine Taschen  

eingenähte Tonnentaschenfedern
• 7 ergonomische Liegezonen unterstützen den Schulter-,  

Lenden- und Beckenbereich
• speziell eingearbeitetes Klimaband dient der besseren  

Luftzirkulation
• Auswahl zwischen: Härtegrad H2 = mittel bzw. Härtegrad H3 = fest
• Höhe: 18 cm
• Masse: 140 x 200 cm

Bezug:   40°

Höhe: 16 cm
Masse: 90 x 200 cm
709628 / 709632

Höhe: 15 cm
Masse: 140 x 200 cm
85093 / 704724

43 +

129.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück 1

199.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück 2

199.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück 4

149.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück 3
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3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  täglicher Eintritt ins Freibad  

(ca. 50 m entfernt,  
witterungsbedingt)

*  3 Nächte, DZ Balkon/DZ Balkon «Family»,  
z. B. 09.10. – 12.10.22

Reisecode: 9659801

 
Hotel Castel****

inkl. SUPER.  
SOMMER. CARD.

SERFAUS-FISS-LADIS

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  1 x abends 4-Gang-Menü  

oder Buffet
•  Wellnessbereich und Gutschein  

für «20 Wellness Minuten»  
pro Erwachsenen

• KONUS-Gästekarte

* 4 Nächte, DZ Standard/DZ Superior, 26.09. – 30.09.22

Reisecode: 9646916

Hotel Ritter****

BADENWEILER

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• ohne Verpflegung
•  Energiepauschale,  

Bettwäsche, Handtücher,  
Endreinigung

•  täglich Eintritt in das tropische  
Badeparadies Aqua Mundo  
(ca. 6600 m²)

* 4 Nächte, Comfort-FH «bis 4 Pers.», z. B. 21.11. – 25.11.22

Reisecode: 9652121

Center Parcs Park Allgäu

LEUTKIRCH IM ALLGÄU

 Preis pro  
Ferienhaus

Optional zubuchbar: Kostenlose Stornierung bis 7 Tage vor Reiseantritt.  
CHF 5.– pro Person für Eigene Anreisen (Kinder bis 17 Jahren kostenlos).  
Mehr Informationen auf aldi-suisse-tours.ch/sorglos-paketPAKET

GELD-ZURÜCK- 

GARANTIE

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Sauna

* 1 Nacht, DZ/DBZ, z. B. 28.09 – 29.09.22

Reisecode: 9663014

 
Hotel Roc & Neige***

99.-*
pro Person

1 Nacht ab

bei 4, 5 oder 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

CHÂTEAU D’OEX

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  Sauna (Reservierung  

erforderlich)
•  1 x Berg- und Talfahrt 

mit der Bergbahn  
Engelberg – Titlis

*  1 Nacht, DZ Standard/DBZ Standard,  
z. B. 01.09. – 02.09.22

Reisecode: 9682655

Hotel Terrace***

ENGELBERG

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich

* 1 Nacht, DZ Komfort, z. B. 16.09. – 17.09.22

Reisecode: 9647066

Arenas Resort Victoria-Lauberhorn***sup.

WENGEN

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch online eingesehen und aus-
gedruckt werden. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Die vollständigen Bestimmungen findest du hier: 
aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  Benutzung der öffentlichen  

Verkehrsmittel im Kanton  
Tessin (im Rahmen der  
Kurtaxe, gültig ab Check-in)

* 1 Nacht, DBZ Standard, z. B. 30.10. – 31.10.22

Reisecode: 9671515

Hotel & Restaurant Al Giardinetto***

BIASCA

59.-*
pro Person

1 Nacht ab

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Vollpension 
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm
•  EUR 25.– Gutschein für  

hoteleigene Wellness-  
und Beautyanwendungen  
pro Zimmer

* 3 Nächte, SU, z. B. 11.09. – 14.09.22

Reisecode: 9655704

Valavier Aktivresort****sup.

BRAND BEI BLUDENZ

461.-*
pro Person

3 Nächte ab

Halbpension  
optional zubuchbar

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  Gäste-Card Bregenzerwald  

& Grosses Walsertal

*  4 Nächte, DZ Standard «Sonnenzimmer»,  
z. B. 16.10. – 20.10.22 

BEZAU

99.-*
pro Person

1 Nacht ab

149.-*
pro Person

1 Nacht ab

bei 5 oder 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

inkl. Gästekarte 
Premium

bei 7 Nächten sind  
2 Nächte gratis inkludiert

239.-*
pro Person

4 Nächte ab

299.-*
pro Person

3 Nächte ab

Sonne Bezau – Familienhotel 
Bregenzerwald****

Reisecode: 9644098

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

*  3 Nächte, DZ «Alpen», z. B. 16.10. – 19.10.22

Reisecode: 9675478

Hotel Vier Jahreszeiten****sup.

SCHLANDERS

ca. 1100 m2

Wellnessbereich

442.-*
pro Person

3 Nächte ab

297.-*
pro Person

4 Nächte ab

439.-*
pro Ferienhaus

4 Nächte ab

Happy  Herbst 
ZUM

PREIS.–ALDI

Buche hier deine  
unvergesslichen Herbstferien

REISESPECIAL

bei 4 oder 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert bei 4 Nächten ist  

1 Nacht gratis inkludiert

429.-*
pro Person

5 Nächte ab

5 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  Gepäcktransfer von Hotel zu Hotel
•  ausführliche Reiseunterlagen pro Zimmer  

(inkl. GPS-Daten)
• Service Hotline für die Dauer der Wanderreise 
•  Gästekarten mit zahlreichen Leistungen und 

 Ermässigungen wie z. B. kostenlose Busfahrten etc. 

Highlights
•  wandere durch eine der letzten Wildflusslandschaf-

ten Europas vom Tiroler Oberland bis ins bayerische 
Allgäu

•  traditionelle Bergdörfer, schwindelerregende 
 Hängebrücken und märchenhafte Königsschlösser 
erwarten dich

*  5 Nächte, DZ, z. B. 18.09. – 23.09.22

LECHWEG Wanderreise

Gasthäuser & Hotels***

Reisecode: 9667681

© Eurofun Touristik GmbH

Ein Video und weitere Infos zur 
Wanderreise findest du hier

AST_Flyer_KW32_2022_DE_V4_FINAL.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW32_2022_DE_V4_FINAL.indd   Alle Seiten 21.07.22   15:1321.07.22   15:13
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3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  täglicher Eintritt ins Freibad  

(ca. 50 m entfernt,  
witterungsbedingt)

*  3 Nächte, DZ Balkon/DZ Balkon «Family»,  
z. B. 09.10. – 12.10.22

Reisecode: 9659801

 
Hotel Castel****

inkl. SUPER.  
SOMMER. CARD.

SERFAUS-FISS-LADIS

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  1 x abends 4-Gang-Menü  

oder Buffet
•  Wellnessbereich und Gutschein  

für «20 Wellness Minuten»  
pro Erwachsenen

• KONUS-Gästekarte

* 4 Nächte, DZ Standard/DZ Superior, 26.09. – 30.09.22

Reisecode: 9646916

Hotel Ritter****

BADENWEILER

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• ohne Verpflegung
•  Energiepauschale,  

Bettwäsche, Handtücher,  
Endreinigung

•  täglich Eintritt in das tropische  
Badeparadies Aqua Mundo  
(ca. 6600 m²)

* 4 Nächte, Comfort-FH «bis 4 Pers.», z. B. 21.11. – 25.11.22

Reisecode: 9652121

Center Parcs Park Allgäu

LEUTKIRCH IM ALLGÄU

 Preis pro  
Ferienhaus

Optional zubuchbar: Kostenlose Stornierung bis 7 Tage vor Reiseantritt.  
CHF 5.– pro Person für Eigene Anreisen (Kinder bis 17 Jahren kostenlos).  
Mehr Informationen auf aldi-suisse-tours.ch/sorglos-paketPAKET

GELD-ZURÜCK- 

GARANTIE

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Sauna

* 1 Nacht, DZ/DBZ, z. B. 28.09 – 29.09.22

Reisecode: 9663014

 
Hotel Roc & Neige***

99.-*
pro Person

1 Nacht ab

bei 4, 5 oder 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

CHÂTEAU D’OEX

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  Sauna (Reservierung  

erforderlich)
•  1 x Berg- und Talfahrt 

mit der Bergbahn  
Engelberg – Titlis

*  1 Nacht, DZ Standard/DBZ Standard,  
z. B. 01.09. – 02.09.22

Reisecode: 9682655

Hotel Terrace***

ENGELBERG

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich

* 1 Nacht, DZ Komfort, z. B. 16.09. – 17.09.22

Reisecode: 9647066

Arenas Resort Victoria-Lauberhorn***sup.

WENGEN

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch online eingesehen und aus-
gedruckt werden. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Die vollständigen Bestimmungen findest du hier: 
aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  Benutzung der öffentlichen  

Verkehrsmittel im Kanton  
Tessin (im Rahmen der  
Kurtaxe, gültig ab Check-in)

* 1 Nacht, DBZ Standard, z. B. 30.10. – 31.10.22

Reisecode: 9671515

Hotel & Restaurant Al Giardinetto***

BIASCA

59.-*
pro Person

1 Nacht ab

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Vollpension 
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm
•  EUR 25.– Gutschein für  

hoteleigene Wellness-  
und Beautyanwendungen  
pro Zimmer

* 3 Nächte, SU, z. B. 11.09. – 14.09.22

Reisecode: 9655704

Valavier Aktivresort****sup.

BRAND BEI BLUDENZ

461.-*
pro Person

3 Nächte ab

Halbpension  
optional zubuchbar

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  Gäste-Card Bregenzerwald  

& Grosses Walsertal

*  4 Nächte, DZ Standard «Sonnenzimmer»,  
z. B. 16.10. – 20.10.22 

BEZAU

99.-*
pro Person

1 Nacht ab

149.-*
pro Person

1 Nacht ab

bei 5 oder 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

inkl. Gästekarte 
Premium

bei 7 Nächten sind  
2 Nächte gratis inkludiert

239.-*
pro Person

4 Nächte ab

299.-*
pro Person

3 Nächte ab

Sonne Bezau – Familienhotel 
Bregenzerwald****

Reisecode: 9644098

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

*  3 Nächte, DZ «Alpen», z. B. 16.10. – 19.10.22

Reisecode: 9675478

Hotel Vier Jahreszeiten****sup.

SCHLANDERS

ca. 1100 m2

Wellnessbereich

442.-*
pro Person

3 Nächte ab

297.-*
pro Person

4 Nächte ab

439.-*
pro Ferienhaus

4 Nächte ab

Happy  Herbst 
ZUM

PREIS.–ALDI

Buche hier deine  
unvergesslichen Herbstferien

REISESPECIAL

bei 4 oder 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert bei 4 Nächten ist  

1 Nacht gratis inkludiert

429.-*
pro Person

5 Nächte ab

5 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  Gepäcktransfer von Hotel zu Hotel
•  ausführliche Reiseunterlagen pro Zimmer  

(inkl. GPS-Daten)
• Service Hotline für die Dauer der Wanderreise 
•  Gästekarten mit zahlreichen Leistungen und 

 Ermässigungen wie z. B. kostenlose Busfahrten etc. 

Highlights
•  wandere durch eine der letzten Wildflusslandschaf-

ten Europas vom Tiroler Oberland bis ins bayerische 
Allgäu

•  traditionelle Bergdörfer, schwindelerregende 
 Hängebrücken und märchenhafte Königsschlösser 
erwarten dich

*  5 Nächte, DZ, z. B. 18.09. – 23.09.22

LECHWEG Wanderreise

Gasthäuser & Hotels***

Reisecode: 9667681

© Eurofun Touristik GmbH

Ein Video und weitere Infos zur 
Wanderreise findest du hier
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage  
schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben. Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
Telefon  058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 32
Split 1

LEINSAMENBROT
400 g
CHF -.50/100 g
708758

SCHWEINS-
HUFTSTEAK
350 g
CHF 1.37/100 g
718863

LES ETERNELLES 
ST. SAPHORIN 
LAVAUX AOC
12.5 % Vol.
0.7 Liter
CHF 11.41/Liter
61325

Schweiz/Lavaux

Chasselas

2020

Trocken

Kalb, Geflügel, Fisch, 
Pasta, Reisgerichte, 
Pizza, Asiatisch, 
Vegetarisch, Käse, Salat

Die Leinsamen spenden 
Feuchtigkeit, dadurch bleibt 

das Brot länger frisch.

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-40 %
pro Packung

4.79
7.99 

-33 %
pro Stück

1.99
2.99 

% Weekend-DealsMEHR

FLÜSSIG-
WASCH-
MITTEL
• Regulär oder
• Color
25 Waschgänge
CHF -.32/Waschgang
706232

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-40 %
pro Flasche

7.99
13.49 

FLÜSSIGE 
CRÈMESEIFE
Ideal für die tägliche 
Reinigung normaler 
und trockener Haut
• Olive,
• Milch und Honig 

oder
• Mandelmilch
500 ml
CHF -.16/100 ml
16517

-30 %
pro Flasche

7.99
11.49 

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-31 %
pro Stück

-.79
1.15 

SUPERDEAL FREITAG, 12.8. – SAMSTAG, 13.8.



Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage  
schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben. Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. © <Jahr> ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
Telefon  0800 900 180 (kostenlos) 
 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen 
Funktionen unterstützt sie dich bei der Suche 
nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. 
Mit der App entdeckst du die aktuellen Angebote 

und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI 
Suisse Rezeptwelt. Mit der praktischen Such- und 
Speicherfunktion kommst du noch schneller an 
deine Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
 ALDI SUISSE APP

Mobil unterwegs

https://www.aldi-suisse.ch/de/services/app.html

